

Ametsis Food ApS

Grimstrupvej 185
4700 Næstved
CVR-nr. 38907239

Årsrapport 05.09.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2019

Navn: Brian Allan Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ametsis Food ApS
Grimstrupvej 185
4700 Næstved

CVR-nr.: 38907239

Stiftet: 05.09.2017

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 05.09.2017 - 31.12.2018

Direktion

Maja Meisner Larsen
Brian Allan Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive engrosvirksomhed med salg af diverse produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udviser et overskud på 17 t.kr. som anses for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er pr. 31.12.2018 overdraget til søsterselskabet Ametsis ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		10.093
Andre driftsindtægter		50.000
Vareforbrug		(18.650)
Andre eksterne omkostninger		<u>(19.791)</u>
Driftsresultat		21.652
Andre finansielle omkostninger		<u>(92)</u>
Resultat før skat		21.560
Skat af årets resultat	2	<u>(4.906)</u>
Årets resultat		<u>16.654</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>16.654</u>
		<u>16.654</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>93.526</u>
Tilgodehavender		<u>93.526</u>
Likvide beholdninger		<u>8.716</u>
Omsætningsaktiver		<u>102.242</u>
Aktiver		<u>102.242</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>16.654</u>
Egenkapital		<u>66.654</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.601
Skyldig selskabsskat		4.906
Anden gæld		<u>1.081</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.588</u>
Gældsforpligtelser		<u>35.588</u>
Passiver		<u>102.242</u>
Personaleomkostninger	1	

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	16.654	16.654
Egenkapital ultimo	50.000	16.654	66.654

Noter

	<u>2017/2018</u>
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	<u>2017/2018</u>
	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	<u>4.906</u>
	<u>4.906</u>
